
 
БУДНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ ШАРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Шкільна  3, с .Будне, Жмеринський район  Вінницька область, 23506 
 тел. 0675976917 e-mail: budne@ukr.net код ЄДРПОУ 26228963 

 

Наказ 
15.01.2024​ ​ ​ ​ ​ с.Будне​ ​ ​ ​ ​ № 3 
 
Про затвердження плану-графіка   
підвищення кваліфікації педагогічних   
та керівних кадрів навчального закладу  
у КВНЗ «Вінницька академія  
безперервної  освіти» на 2024 рік 
 
    Відповідно до Законів України «Про освіту» від 5 вересня 2017 року № 2145-VIII та 
«Про повну загальну середню освіту» від 16 січня 2020 року № 463-IХ із змінами, 
внесеними згідно із Законом№ 764-IX від 13.07.2020, Концепції Нової української школи, 
Постанови КМУ від 21.08.2019 року №800 «Про порядок підвищення кваліфікації 
педагогічних та науково-педагогічних працівників», листа Вінницької академії 
безперервної освіти  від 16.12.2023 року № 01/19-294 «Про підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників» ,з метою сприяння плануванню та визначенню траєкторії 
професійного розвитку педагогічних працівників, розвитку їхньої професійної творчої 
ініціативи   
 

Н А К А З У Ю: 
 

1.​ Затвердити план-графік підвищення кваліфікації керівних та педагогічних 
кадрів навчального закладу у КВНЗ «Вінницька академія безперервної  освіти» на 2024 рік 
згідно додатка. 
2. Забезпечити своєчасне направлення  слухачів курсів за категоріями, визначеними 
планом-графіком підвищення кваліфікації згідно встановлених термінів. 
3. Організувати систематичну методичну роботу із слухачам у міжкурсовий період, 
зокрема проведення групових та індивідуальних консультацій з питань підготовки до 
проходження курсів, організації самостійної роботи у дистанційний та заочний етапи 
курсів, виконання тестових завдань та підготовки випускних творчих робіт, проектів, 
тощо. 
4. Організувати заміну педагогам направленим впродовж року на курси та забезпечити 
обов’язкове виконання на місцях навчальних планів і програм. 

 
5.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 
Василевську Н.П. 

Директор:                Василь ВАСИЛЕВСЬКИЙ 

З наказом ознайомлена:                    /Н.Василевська/ 
 

 

 

 

mailto:budne@ukr.net
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/764-20#n2


Додаток №1  
до наказу №3 

                                                                                                                    15.01.2022 р.    
 

ПЛАН-ГРАФІК 
підвищення кваліфікації педагогічних та керівних кадрів Буднянської гімназії  

на базі КВНЗ «Вінницька академія безперервної освіти» на 2023 рік 
 

Термін 
проведення 

Категорія слухачів Прізвище вчителя 

   
   
   
   
   
   
16.01-19.01 Учителі хімії 

 
Василевський 
В.П. 

10.06-13.06 Міжмистецька та між предметна 
інтеграція у викладанні навчальних 
дисциплін за вимогами НУШ 

Гуменюк Н.І. 

28.05-31.05 Учителі основ здоров’я 
 

Грищук Н.В. 

11.06-14.06 Учителі польської мови Хлапоніна Н.В. 
01.10-04.10 Учителі математики Коваль В.П. 
16.01-19.01 Діяльнісний підхід у щоденних 

практиках педагогів початкової школи 
Донець В.О. 

17.06-20.06 Особливості організації освітнього 
середовища в контексті  НУШ 

Шмендрак Н.І. 

19.02-22.02 Використання інноваційних 
педагогічних технологій в освітньому 
процесі 

Андрійчишена 
А.С. 

27.05-30.05 Мультимедійний освітній програмний 
кейс для вчителя НУШ 

Буковинська С.В. 

20.06-24.06 Міжнародне гуманітарне право та 
національне законодавство у 
формуванні громадянської 
компетентності в НУШ 

Корчинський О.М. 

08.10-11.10 Заступників директорів з 
навчально-виховної роботи 

Василевська Н.П. 

08.04-12.04 Вихователів ЗДО Ковальчук О.О. 
 
 
 


